morte plena remissione omiu pecor' tuor' in qntu claves ecclie sc

extednt aucte istar' irar^ apiicar' tibi do & ^cedo in noie p'ris &c.

28.— Sciant presentes & futuri nos Cnstancia nup uxor

Joins Platte & Ricus Platte filius & heres p'dict Johis & Cnstancie

dedim^ conccssim^ & hac presenti carta nra indentat' confirmavim^

WiUmo Addeshede de Mamcestr' unm burgagiu nrm jacens in le

Milnegate infra villam de Mamcestre inf tenement' Johis Brad-

ford ex una pte & tenement' p'dict Rici modo in tenura uxis Nichi

Shclm'dyn cx alt'a parte & continens in longitudine ab alta via

usq^ ad aquam de Irke quod quid'm burgagiu modo est in tenura

p'dicti Wifti Addeshed. Hend & Tenend p'dict' burgagiu cu
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omib} comoditatib} liblatib} & aliis suis pHin p^fat Willmo here-

dib} & assiguat^ suis imppetuu. Reddendo inde annuati nobis

p'fat" CnstanS & Rico heredib} & assignat^ nris septem solidos

legalis monete Anglie ad ffesta Natalis Dni & Nat^ Sancti Johis

Bapt^ p equales porciones, et capit^ Dnis feodi iii annuati duodecim

denar^ ad fFest^ dict^ ville de Mamcestr' visitat' & consuet\ Et si

contingat diet' reddit' septem solidor' a ret^ esse in pte vel in toto

ad aliquod ffest' quo solvi debeat & p viginti dies extunc px se-

quent' tunc bene liceat nobis p'fat CnstanS & Rico heredib} &
assignat' nris in diet' burgagio distringe & districciones sic capt'

abduce asportare efFugare impcare & penes nos retinere quousq, de

p'dict, reddit' cum arreragiis eiusd'm sique fuint plenar' fu'imus

satisfFact'. Et si contingat diet' reddit' septem solidor' a ret^ esse

in pte vel in toto ad aliquod fFest' quo solvi debeat & p quadra-

ginta dies extunc px sequent' et sufficiens districcio in diet'

burgag inveniri non pot'it tunc bene liceat nobis p'dict' Cnstancie

& Rico heredibus & assignat' nris in diet' burgagiu cum ptin

reintr^re rebabere & in pristine statu retiner' hac carta & seisina

inde hit in aliquo non obstant'. Et nos vero p'dict' Cnstanc &
Ricus & heredes nostri p'dict' burgagiii cum omnibus libtatib}

fraunchesiis & aliis eius ptin p'fat Willmo heredibus & assignat'

suis in forma p'dict' contra omes gentes warrantizabimus acquie-

tabim^ & imppetuum defendmus. Et ult'ius nov'itis nos p'fat'

Cnstancia & Riciim attornasse & in loco nro posuisse dilectm

nobis in xpo Thoma Bradford capellanu ac vicariu collegii de

Mamcestre & Henricum Leylond fideles attornat' nros con*^ & di^i

ad deliband pro nobis & noib} nris p'fat' Willmo plenam & paci-